
 
Głogów Małopolski, dnia 2024-08-23 

 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Opracowanie dokumentacji projektowych w zakresie budowy/przebudowy 

dróg/chodników na terenie gminy Głogów Małopolski (znak sprawy: OR.271.21.2024);  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Część I 
Wykonanie dokumentacji projektowej: przebudowy chodników i ulic w Głogowie 

Małopolskim w ramach projektu "Fizyczna odnowa Głogowa Młp."  

 

Lp.  Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość oferty ogółem 

brutto 

1. 

BIM-INWEST MATEUSZ RYMARZ  
UL. PIEKARSKA 1/1  
37-500 JAROSŁAW 
NIP: 7922196038 

194 450,00 zł 

2 

Biuro Inżynierii Drogowej 
Daniel Kargol 
ul. Św. Kingi 14/32 
35-614 Rzeszów 
NIP: 6020100570 

178 350,00 zł 

 

Część II  
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy: dróg z chodnikami na os. 

Słonecznym w Głogowie Młp.   

Lp.  Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość oferty ogółem 

brutto 

1. 

BIM-INWEST MATEUSZ RYMARZ  
UL. PIEKARSKA 1/1  
37-500 JAROSŁAW 
NIP: 7922196038 

194 450,00 zł 



2. 

Biuro Inżynierii Drogowej 
Daniel Kargol 
ul. Św. Kingi 14/32 
35-614 Rzeszów 
NIP: 6020100570 

565 800,00 zł 

 

 

Część III  
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy/przebudowy dróg/chodników na 

terenie gminy Głogów Młp 

Lp. 1 Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość oferty ogółem 

brutto 

1. 

CENTER-PROJEKT RYMARZ  
SPÓŁKA KOMANDYTOWA  
UL. PONIATOWSKIEGO 34  
37-500 JAROSŁAW 
NIP: 7922318932 

422 450,00 zł 

2. 

Drogowa Pracownia Projektowa 
Jarosław Białek 
25-015 Kielce, ul. Złota 23/312 
NIP: 9590541290 

678 813,00 zł 

3 

Projekty drogowe ARTERIA Wojciech 
Machniak 
Ul. Drzewieckiego 11a, 39-300 Mielec 
NIP: 817-198-17-76 

348 951,00 zł 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

(-) 

Mirosław Osetek 

Z-ca Burmistrza 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


		2024-08-23T13:04:45+0200
	Mirosław Wojciech Osetek




